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ALKA& 6.35mm, Spanish, with cartridge counter grips and magazine,50Yo blue, very good plus bore....
ARMINUS, Revolver, 6.35mm, German Velo dog style with a trap door in the butt housing a stripper clip

additional rounds attatched 85% blue, excellent bore.........
ASTRA Constable, 380 caliber, factory blued/engraved with white plastic grips, like new in original box..
ASTRA 300. 7.65mm, Nazi contract. 98%oblue, excellent bore......
ASTRA 300, I't Nazi contract unproofed, black bakelite grips, 95% blue, excellent bore
ASTRA 300, Nazi WaA 251 proofed, made in 1943,nice checkered walnut grips,ggYo blue, excellentbore. ........$945.00
ASTRA 400, 9mm, 95o/o blue, very good plus bore, with shoulder holster, extra mag and import marks.. .......$325.00
ASTRA 600, 9mm, 2od Nazi contract undelivered ,97Yo blue, excellent bore... . . . ... ... .. . $595.00
ASTRA 600, 9mm, 97Yoblue, excellent bore, complete rig with extra mag and black leather holster marked "AKAH"....$465.00
ASTRA 3003, 7.65mm, deep factory engraved with pearlite grips, 990/o silver plating, excellent bore, with a custom built period

Holster. Only 1051 of these deeply engraved pistol were ever made .........$ZbqS.OO
BAUER Vest Pocket,25 caliber, Baby Browning copy, factory engraved with pearlite grips, presented in a blue velvet

Lined wood casing with a "Bauer" belt buckle, like new with cardboard shipping sleeve..... ..... ....$475.00
BAYARD 1908,380 caliber, one of the smallest 380 caliberpocketpistols made, gSYoblue,excellent bore.................$695.00
BEHOLLA,T.65mm,GermanWWICrownDproofed,blackpressedhorn grips,95o/oblue,excellentbore. ........$475.00
BERETTA Model 70,7.65mm. factory engraved. 99+yo blue, excellent bore, in the original box with manua|..............$995.00
BERETTA 950,22 short, factory engraved, ivorylike grips with medallions, gold wash triggerlham mer, gyo/o nickel. ......$695.00
BERETTA 318, 6.35rnm, factolv engraved. made in 1951, black bakelite grips,99o/o nickel, very good bore... .....$695.00
BERETTA l9Z3,9mm,Italian Military'oRE" proofed on tang, 9|o/oblue,excellent bore... ...$1695.00
BERETTA 1934,380 caliber, slide dated 1953, frame proofed 1955, all matching, 98%oblue, excellent bore, with original

White canvas police holster and belt in excellent condition... .............$:qS.OO
BERETTA 1934,380 caliber, blank slide, '.CAI 9mm" on frame,Italian proofed on tang, 95o/oblue, excellent bore......$495.00
BERETTA 1934, 3 80 caliber, Italian Air Force proofed on tang, dated 1948, 9l%o blue, excellent bore... .... .........$2g5.00
BERETA 1935, 7.65mm, Nazi 4ut proofed on tang, dated 1944,97%ofinish, excellent bore... ........$525.00
BERETTA 1935,7 .65mm, factory engraved. black plastic grips, made in 1954. 99%o nickel, excellent bore... ...$1395.00
BERGMANN 1910, 9mm, all matched including the magazine,gSo/o blue, excellent bore, complete with the leather/rqood

Ilolster stock in excellent condition, very rare and the be.st one I've seen ... ... ....$12,495.00
BERGMANN 1910121,9mm, all matching but the magazite, Danish Military proofed, 98olo blue, excellent bore..........$2395.00
BRONCO Model 1918,6.35mm, Spanish made with grips safety, 99o/oblue,excellent bore....
BROWNING Hi-Power, 9mm, Nazi 140 proofed, brown bakalite grips, late war,97%o blue, excellent bore... .

BROWNING 1910, 7.65mm, Belsium Military proofed, proper l9l0 marked mag,93Yo blue, excellent bore... ...$675.00
' BROWNING 1922,Nazi 140 proofed, French added lanyard loop, 98olo blue, excellent bore, with black leather police

Styleholsterand an extramagazine...... ...............$425.00
BROWNIN G 1922, 7 .65mm, Post war French contract
BROWNING 1922,7.65mm,Nazi 140 proofed, black

Papers......

......$23s.00

.....$1195.00

used in Toulon,98% blue, excellent bore.. .....$285.00
bakelite grips,93o/o blue, excellent bore, with WWII capture

..............$s9s.00
BROWNING 1922,7.65mrn, late warNazi 140 proofed, nice checkered walnut grips,ggYo blue, excellent bore............$465.00
BROWNING 1922,7.65mm, Nazi 140 proofed, checkered walnut grips,ggYo blue, excellent bore... ......$475.00
BUFALO, 6.35mm, l/3 coverage gold damascene, pearl grips with Indian head medall ions,35Yo blue, VG+ bore.. . ......$695.00
BLIFALO 7.65mm, factory engraved with fine scroll style, blued small parts, pressed burl walnut deluxe grips with a

Buffalo in them, gold plating with 95Yo remaining, possibly the best Bufalo ever made.. .. -................$2495.00
CHINESE Copy of Browning 1900, 7.65mm, standard pattern complete with the original holster and belt with 50

Ammo loops and the extra maggTYo blue..... ..........$525.00
CLEMENT 1905, 6.35mm, reproduction gnps, 98Yoblue, excellent bore.......... ...$595.00



GYROJET MKI Model B, l3mm, satin nickel finish with black pearlite grips, complete with walnut casing and Goddard
Medal and 10 dummy rounds, 99% finish... .. . .

J

85% blue, excellent bore
GALESI Militar, 32 auto, made in 1959,98yo blue, excellent bore......
GERMAN 7mm, double action folding trigger revolver, small 5 Yz" overall, gS% blue, excellent bore........ .

GERMAN VELO DOG, Hammerless, 22 caliber, *GECO" & Eagle N proofed, 95Yoblue.
GLISENTI 1910, 9mm, dated 1910, all matching including the grips, 97Yoblte, excellent bore.......

J.KIMBALL Target Model, 30 caliber Carbine, about 300 made in Detroit in 1958, like new unfned............
LAHTI M-40, 9mm Swedish Military proofed, 95Yoblue, excellent bore, cor-nplete with holster,2 exffamags,

Loader/screwdriver and cleaning rod...

.............$645.00
. ............ $89s.00

..;$695.00

... ....$s25.00

......s159s.00

..$475.00
.....$8e5.00

...$489s.00

..$2295.00

H&& 38 caliber top break double action revolver, 6" barrel, 98oZ blue, very good plus bore.....
H&R Self Loader, 32 caliber,g2%oblue, excellent bore
IIAENEL SCHMEISSER Model I, 6.35mm, 99Yobhte, excellent bore..... ,$395.00
HIGH STANDARD Model B, 22 callber, type I -A, 6 Ve " barrel, 98o/o blue, excellent bore with the original Eeen
Labeled BoX and green hang/instruction card....
HIGH STANDARD Model 103 Trophy, 22 caliber,5 t/2" bnllbarrel, 98% blue, excellent bore..
HIGH STANDARD Model 107 Supermatic trophy, 22 caliber,5 Yz" bullbarrel, 99Yoblae, excellent bore.
HUSQVARNA 1907,380 caliber, 987o blue, excellent bore, complete rig with brown pebble grain holster and

2 extamags..

LE FRANC{S Policeman, 6.35mm, No 6 Factory engrayed. 98% blue, with a vintage holster in poor condition.. -... ....$895.00
LEONIIARDT, 7.65mm, markod on opposite side "H.M. GERING & CO-ARNSTADT", 93olo blue, excellent bore.......$495.00
LIBERATORFP45,45cal,madebyGuidelampcorpfortheUSmilitary,spottyvG... .............$2395.0a
LLAMA Model IIIA, 380 caliber, factory engraved. pearlite grips and gold plating, in the original box, like new..........$995.00
LLAMA Model C-XV, 22 callber, factory engraved. pearlite gnps and chrome finish with original box, like new... ... ....$595.00
LLAMA, CE-V[, 38 Super, Factory engraved, pearlite grips, satin nickel, like new in the original box with manual.....$795.00
LOOKING GLASS, 7.65mm, Spanish full size fiame, factory engraved, pearl grips, 98Yo nickel, excellent bore... -.......$495.00

LAHTI M40, 9mm, Danish Police "B f ! ISJ.EI" marked on side, 99Yo blue, excellent bore. . . .

LANGENIIAM Army Model, 7.65mm, German WWI military proofed, 90% blue,
LE FRANCAIS Pocket, 6.35mm, No 3 Factory eneraved. 9Yo/oblte, excellent bore

verygood bore.

LUGER 1900, 30 caliber, American Eagle, 4Ta" barrel,g5o/oblue,verg good plus bore..........
LUGER DWM l9l7 Artillery, 9mm, fine tuned rear sight, *GERMANf',marked on side frame

LUGER BYF -41, 9mm, all matched , black widow. 98% blue, very good plus bore...
LUGER BYF42,9mm, all matched but mag, 92Yoblue, some pitting very good + bore.....-.....

above grip, all
Matched but proper mag,95Yo blue, very good bore... ..$2895.00

LUGER DWM l9l7 Artillery, 9mm, all matched including the magazine. g6Yoblue,excellent bore, complete with a brown
Leather holster dated I 9 I 6, cleaning rod and take down tool, holster is complete and very good overall. . . . . . . . . .$4295.00

LUGER 1920 Commercial, 30 caliber, marked "GERMANY",99yo blue, excellent bore... .......$1295.00
LUGER DWM, 1929 blank chamber, 9mm, "WAA66" proofed , "L.Me.269" on grip strap, police reworked by

adding the sear safety and magazine safety, all matching including the magazine, holster, take down tool
all marked with the police numbers, holster only good condition, 95%oblue, excellent bore..........

LUGER S/42-G Date, 9mm, all matched but magazine, glYo blue, excellent bore...... ... . ........$20e5.00
LUGER S/42 1939,9mm, Police sear safety added, 97%oblue,excellent bore, with 2 r.natching magazines marked #l &#2,

Andaverygoodplusbrownleatherholstermarked'Vogel-Koln-1939" andaE63 proofedtool,greatrig........$+995.00
LUGER 1940 Mauser Bannel, Police eagleL, sear safety, all matching including the #l magazine. 99o/obhrc,exiellent bore,

Complete with the original, excellent condition black leather police slyle holster marked "Otto Sindel 1939" and
The unproofed tool ,tops in condition and untouched............ -..... ...$4395.00

..$129s.00
MAB Model A, 6.35mm, *'WAC" marked 99%oblue,excellent bore. $235.00
MAB Model C, 7.65mm, Danish Police "RPLT" proofed, all matching including the magazin e,9V/o blue, excellent bore,

With the proper black leather breakaway holster. . . . .. . . . . . . . . ...$595.00
MAB Model D, 7.65m4 Nazi WaA25l proofed, 93o/oblue, excellent bore......... ..$495.00
MARTE Model 1920,6.35mm, Spanish made, 9|o/oblue,very good plus bore. .$225.00

I
l
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DUO, brown ersatz with red vinyl lace around flap perimeter, very good plus.... ...$135.00
FEMARU Model 37, brown leather full flap with double mag pouch, missing 1 rivet, otherwise very good... .$55.00
FEMARU Model 37, shoulder holster, WWII vintage, very good plus... ..........$l 10.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap 'Nur Fur Pistole 37M(une)

Kal7.65mm", marked on back "jsd-1942-Eagle2",excellent... .-..........$245.00
FEMARU Model 37,tan leather, Thurmann drop style, inkstamped inside of flap "I.lur Fur Pistole 37M(une)

Kal7.65mm", marked on back "cdc-43-Eagle 2", excellent......... ........$245.00
FRENCH Ruby, black leather, very good plus...
GERMAN Flare pistol, single barrel, black ersatz marked "fug 1941" very good..

$65.00

HUSQUVARN A 1907, tan leather, Officers model with large brass closure and black lining, very good plus $l15.00
.$2s.00HUSQVARNA 1907, tan pebble grain, military proofed, excellent.

INGLIS HI-Power, yellow canvas, with cleaning rod excellent... ..........$55.00
ITALIAN 1889 Revolver, green leather, looks unissued, excellent.. . . . ..........$185.00
KOROVIN Tula arsenal, beige leather, excellent ,$49s.00

..$40.00LAHTI M-40, tan leather, military proofed, very good..
LAHTI M-40, black leather, police style with belt, very good plus...
LUGER Bulgarian, brown leather, excellent...
LUGER WWf, tan leather, "G Leschen & Co-Koln-Nippes-1918" inside, L.Z.A. J.Coln" with a spread eagle

marked on baclg almost excellent... $495.00
LUGER WWI, black hardshell, marked "lgl6-Rothmund & Co- Hamburg", Police rework, very good... ..........$145.00
LUGERWWI,blackhardshell,dated 1917 andPolicemarkingsinsideflap,verygood.. ...........$145.00
LUGER W-WII, black hardshell, marked "RYFFEL & BORNS-HANOVER 1936" replaced belt loops, very good... . . ....$145.00
LUGER W-WII, black hardshell, marked *K WEISSS 7938" very good. .........$245.00
LUGER WWII, black hardshell, "gut 1942-WaA869" marked on back, very good plus.. . .. . ... .....$395.00
MAUSER HSc, brown ersatz paper holster, late war, almost excellent...
MAUSER HSc, brown leather, Swiss contract, very good plus
NAMBU T-14, brown leather, very good
NAMBU T-14, brown leather with brass fitting and shoulder straps, very good.. ............$275.00
NAMBU T-26, brown leather clamshell, very good plus... ... .. ...$285.00
RADOM, black leather, inkstamped "P-3 5 (b)" inside flap, very good plus. . . . . . .$2 10.00
RADOM, black leather, inkstamped inside *gaq 4-p-35", excellent... ... ... ... .. ...$385.00
REMINGTON MK III, flare pistol holster, yellow canvzls with leather toe, very good plus.... ..$75.00
ROTH-STEYR 1907, black leather with shoulder straps, very good plus plus. ....$875.00
SAUER 1913,25 cal frame, brown ersatz with Nazi pin on the flap, has a repair to the tab, otherwise, excellent... .. . ... ...$75.00
SAtlERBehorden,blaskleather,marked"RobertLarson-Berlin 1933"withpoliceSunburstKproof,verygood..........$185.00
SAUER Behorden, brown leather, marked, "Kern Klager & Cie-Berlin 1936" and Technical Police "TP" markings, Gr.$l75.00
SAUER 38H, black leather breakaway, jhg44 under tab, very good ....$8s.00
STEYR 1909, brown leather, very good..
STEYR MANNLICIIER 1905, Argentine model, brown leather clamshell, very good plus ...$185.00
TOKAREV, brown leather, very good plus.... .............$10.00
TINIQUE Model 17fKreigsmodell, black leather, Nazi proofed on front flap, very good. .. ... ....
WALTHER PP, Commercial brown leather breakaway, very good...
WALTI{ER PPK, brown breakaway, "DRGM-AKA}f' logo undertab, very good..

.....$115.00
......$7s.00

.. ........$125.00
WALTI{ER PPK, black breakaway with side mag pouch, "DRGM-AKAIf'under tab, nice inkstamps inside, excellent..$375.00
WALTIIERP-38, black breakaway, "ewx 1944" on back, very good plus... .........$175.00
wALTI{ERP.38,blackhardshell,,,jwa42,,markedonbaclgverygoodplus... .$24s.00
WALTI{ERP-38, black hardshell, 

(6WrAA" proofed, I belt loop resewn, ot}rerwise very good... .......$175.00
WEBLEY 1905, brown leather, very good plus.........
****t***:t***1.************** ***** ***+ *** ***+,t****** ****+****+*:t********* ******* ******+*+*********!t,t****!t

MAGAZIFTES (ORIGINAL, IINLESS NOTED)
t*{.**,f *****!r***t***t******f *************{.****,1**********,}*:F*********+t**tt**,}**{.***+*****************13
(3999) ASTRA CUB,22 cal, "Firearms Intl" on base,99% nickel. ....$30.00

....$2s.00(5816) ASTRA CUB,25 cal, "Firearms Intl" on base, 95% nickel........
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(5914) COLT L9|I,*22LR-COLT-ACE" on base,98% two-tone blue...
(6420) COLT l9l l, *38 SUPER COLT AUTO" on base, 9lYotwo-tone blue....
(6421) COLT l9ll,45 cal, "Springfield" manufacture, with lanyard loop, 30% two-tone blue

.....$18s.00
..............$225.00

(3221) COLT tgll,45
(6430) COLT l9l l, 45
(4553) COLT 1911, 45
(28t4) COLT rgtl,45
(5155) COLT l9lr,45
(5154) COLT l9ll,45
(6087) COLT tglr,45

..........$295.00

..........$185.00

..........$24s.00
.. ....,....$9s.00
..........$165.00
............$35.00

cal,
cal,
cal,
cal,
cal,
cal,
cal,

lanyard loop, "Canadian" broad arrow proofed, 95% two-tone blue.......
"Keyhole" cut, l9l2 production, 95% two-tone re-blue..'
lanyard loop, 7 0o/o two-tone blue... . ..
lanyard loop, 92Yo two-tone blue.........
7UYo two-tone blue...... .....
9 Ua/o tvt o-tone blue. . .

90% two-tone cofirmercial blue.....
....$7s.00

.......$8s.00
.....$27s.00
....$125.00
......$35.00

...$6s.00
..$125.00

(5904) COLT l9l l,'CAL 455 ELEY" on lanyard loop base,95% reblue'
(5254) COLT l9l lAl, *22LP. SERVICE MODEL COLT ACE" on base, 99Yoblue-
(5553) COLT l9l1A1, *45 AUTO COLT" on base, 99%ofnish.
(2571) COLT l9l lA1, 45 cal,90olo commercial b1ue.........
(6253) COLT 191 1Al, 45 cal, new in sealed wrapper as marked/made for "Ithaca Gun Co"....
(6183) COLT l9l lA1, 45 cal, "G" on inside toe,90Yo blue...
(5256) COLT 19llAl,45 cal, "L" on inside toe,9}Yoblue...
(3843) COLT l9l lA1, 45 cal, "R" on inside toe,90%o blue.......
(2930) COLT 191 1A1, 45 cal, "C-S" on toe, "S" on inside toe,9tYo finish....
(4003) COLT 1911A1, "45 AUTO COLT" on base, current production, 98oZ

(3559) FRENCH 1935-5, 7.65mm, *1935-5" on base,90% finish.
(6077) FROMMER Stop, "7.65mm-FROMMER" on base,95% blue'.-

@6AT GLISENTI 1910, 9mm, 95% nickel.
(3535) I{AENEL Schmeisser, 6.35mm, 95% blue...
(5340) H&R, Aato,32 cal,9$Yo nickel...
(5SS4) Hi-Standard Model A,22 cal,95% blue...

...$45.00
blue... .... .....$20.00

(3335)COLT 1917,45 cal,halfmoonclips, 197 of250 onaquartennasterswoodenrack.. .$350.00

(5771) COLT Woodsman, "CAL22 COL
(4642) COLT Woodsman, Match Target,
(6416) C224,380 cal, 9lo/obtue..-

T" on base, brass follower,90o/o two.tone blue. ..........$1 15.00
*CAL Z}LP.COLT'on base,2d issue,90% blue... ....-.....$55.00

(5071) C224,380 cal, *PJ\{OD.24" on base, 9lYoblue...
(5S30) CZ 27,7 .65mm, *P MOD 27" on base, phosphate body, blued base, 50% finish... .

(6280) CZ 38, 380 caliber, 92Yo blue...
(6336) DREYSE 19A7, 7 .65mm, 7 Uyo blue...
(3152) DUO, 6.35rnm, 95% blue...
(6052) FEMARU "P. Mod.37" on base, , 7.65mm, #35049 on finger extension, 98% blue..'
(5027) FRENCH 1935-A, 7 .65mm, unmarked Nazi era base,95o/o finish......
(6308) FRENCH 1935-A, 7.65mm,"35A" on base, 80% finish.......'

.$6s.00

.$9s.00
.$50.00

.........$7s.00
.........$60.00
.........$4s.00
.........$12s.00
.........$50.00
.........$3s.00

(57 SZ) Hi-standard H-D Military, 22 cal, 97 %o blue. . .

(4675) Hi-standard Ollanpic, 2od model, 22 short" "Hi-standard" on base, 95% blue...... ..

.$30.00

.$40.00
.$s0.00
.$75.00

.$45.00
..s2s.00

.......$70.00
...... .....$35.00

(52S9) Hi-Standard Supermatic, 22 cal, "HI-STANDARD" on base, 85% blue..'
(6029) HUSQVARNA 1907, gntrril3 80 cal, 9 5%o blue. . .

(6374) INGLIS Hi-Power,9mm, "II" on base and spine, 92% finish.
(4081) JO-LO-A& gmrn, 20% nickel.......
(1690) KOLIBRI, 2.7mm,95% blue...
(4276) LAHTI L-35,9mm,90% blue...
(2911) LAHTI M40,9mm, military proofed, 95%bfue
(5304) LANGENHAM Model II,6.35mm, 80% blue..........

.....$395.00
.. .....$2s.00
........$25.00
.......M0.00

(4950) LE FRANCAIS Pocket, 6.35mm, "1\ff')' logo on base,92Yo blue..........
(3525) LIGNOSE Model Itr, 6.35mm,9lYobhre
(6037)LUGE& 30 cal, 1906 Swiss,95% niokel.
(6053) LUGER,30 cal, 1929 Swiss, "P" on spine, brown plastic base,98% nickel.......

.............$39s.00
...,...$s5.00

(5034) LUGER, 9mm, aluminum base, no number, police "Eagle F" on base, "H-S Patenf'on sido, 90% blue



1l

(6238) LUGER 9mm, aluminum base, #254,"Haenel Schmeisser Patent" on side, Police Eagle "C" proofed, 95% blue...$195.00
(5624) LUGER,9mm, aluminum base, #946a E63 proofed, g0% blue.. ......$95.00
(3130) LUGE& 9mm, aluminum base, #1603, *H-S" logo & *K" on spine, ex stainless ..............$19s.00

...............$195.00(4308) LUGE& 9mm, aluminum base, #3226n, "Eagle c', ooH-s PATENT" on side, 95%oblue..-
(6707) LUGER,9mm, aluminum base, #3754y,8655 proofed, 95ohblrc.. .$110.00
Q32q LUGE& 9mm, aluminum base, #4168, 'H-S PATENT" on side, Police eagle on base,97%o stainless..
(5849) LUGE& 9mm, aluminum base, #7118f,"837-122- proofed on side, 65%oblue
(6717) LUGE& 9mm, aluminum base, #7186a E655 proofed,g\yo blue...
(4810) LUGE& 9mm, aluminum base, #7521, *H-S PATENT" on side, police eagle
(6312) LUGE& 9mm, aluminum base, #7810u, no proofs, 90% blue...

on base, Ex stainless.

(6408) LUGE& 9mm, aluminum base, #9XAd,E63 proofed, 95% blue..........
(6706) LUGE& 9mm, aluminum base, #9591w,8655 proofed,g2yo bIue........
(4804) LUGE& 9mrrq black plastic base, "ERMA" logo on spine, 99Yo nickel..
(5797) LUGER" 9mm, reproduction Navy wood base, 80oZ nickel
(3711) LUGE& "CAL 9mm" on wood base,"1906 Navy Commercial", concentric, 70Yo nickel....
(6572) LUGE& 9mm, concentric ring wood base, #Nl 146, crown M on base, 807o nickel.........
(5796) LUGER, 9mm, concentric ring wood base, #6343, crown M on base, 50% nickel.
(6243) LUGE& 9mm, wood base, #5076m,50%o blue, chip in I side...
(6406) LUGE& 9mm, wood base, Military proofed, 80% nickel with pitting, nice wood.
(6766) LUGE& 9mm, wood base, #8059, patina overall....,
(6240) LUGE& 9mm, reproduction wood base,90% nickel
(6159) MAB Model D,7.65mm, Nazi-era folded base,95Yo blue....
(4405) MAB Model D,7.65mm, smooth unmarked base,98oZ blue.
(4085) MANN WT, 6.35mm,92%o nickel.
(3554) MANN, 7,65mm, 80% blue... ......
(3 628) MANNLICFffiR I 897/0 3, 7 .65mm, #8, 95 % blue..

(5331) NAMBU Baby, 7mm, reproduction, new.. ....
(3112) NAMBU Type 14, 8mm, #6, 99o/o nickel.
(4704)NAMBU Type 14, 8mm, #014,95% blue...
(5926)NAMBU Type 14, 8mm, #036, no cut in front spine, 70o/onickel.......
(6134) NAMBU Type 14, 8mnr, #056, cut in front spine, 90oZ nickel......... ..
(6104)NAMBU Type 14, 8mnr, #058, glYoblue
(4165) NAMBU Type 14, 8mm, #068, no cut in front spine, 99yo nickel.
(6096) NAMBU Type 14, 8mm, #099, no cut in front spine, 95% nickel.
(6097)NAMBU Type 14, 8mm, #158, 97Yoblue...
(5810) NAMBU Type 14, 8mm, #182, no cut in front spine, 99o/o nickel.
(6103) NAMBU Type 14, 8mm, #195, 90% blue...
(6093) NAMBU Type 14, 8nm,#229,no cut in front spine, 80% nickel.
(6095)NAMBU Type 14, 8mm, #356, no cut in front spine,40% nickel.

...........$19s.00
...........$80.00
............$95.00

..$175.00
...$95.00
..$100.00

$39s.00
....$265.00
....$285.00
.. ... $85.00
. ....$es.00

..$3s.00
...........$3s.00

.....$7s.00
.............$s0.00

,.$79s.00
..... .. ...$70.00
..........$70.00
..........$35.00
... ......$ 145.00

.. .. . $70.00
............$75.00

....$70.00
....$8s.00
...$13s.00

. ... ......$29s.00

...........$6s.00

.$27s.00
...$70.00
....$8s.00

.....$95.00

...$9s.00

...$e5.00

...... ".$70.00

.$7s.00

(6263) MAUSER HSc, 7.65mm, indented base,95%o blue...
(6337) MAUSER HSc, 7.65mm, smooth unmarked base,95%o blue. ..
(5517) MAUSER HSc, 380 cal, "MAUSER" banner on base, post-war, 99% finish
(4059) MAUSER K-98, 22 cal conv. "HAENEL" logo on side, #30 on base"E8l ", gsq/o blue. . . . . - . .
(6272) MAUSER 1910, 6.35mm,80o2 blue....
(3637) MAUSER 1910134,6.35mm, "MAUSER" banner on base,90% frnish..
(5854) MAUSER 1914,7.65mm, 50% blue..
(6414) MAUSER 1934,7.65mm, "MAUSER" banner on base, 92yo rebl:ue
(4094) MAUSER Schnellfleur Model 712,7.63mm. l0 sho! *MAUSER" banner on base, nice patina.
(5358) MAUSER Schnellfleur Model 712,7.63mm, 20 sho! "MAUSER" banner on base, 97Yoblue...
(4370) MAUSER WTP I, 6.35mm,'MAUSER" banner on side, l.5ohblue..
(5258) MENZ PB Special, 7.65mm,90% blue.

_/

Ur#e;;+

..$100.00
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(6080) COLT l9l l, checkered walnut with diamond cut, VG... ...$165.00(5000) COLT 1917, smooth walnul VG......... ........$95.00
(6116) COLT 1917, smooth walnut reproduction, EX......... ....$65.00(5664) COLT Pocket Positive, pearl, EX... ...$145.00
(4542) COLT Pocket Positive, hard rubber, EX..-...... .......$55.00
(5359) COLT Police Positive, factory pearl with medallions, VG+...... ...........$245.00
Q777) COLT Police Positive, hard rubber, VGr... ...$65.00
(5569) COLT Police Positive, wide frame, pearl, non factory, VGf... .$145.00
(5587) coLT sAA, l"t generation, hard rubber, classic smoothing vG... ......$245.00
(5S80) COLT SAA, 2"lgeneration, hard rubber, 8X...... ....S165.00
(3262) COLT SAA, 3RD generation, black plastic with eagle moti{ EX......... .......$55.00(4967)ColTScout,blackplasticwitheaglemotif,Ex......... 

........$40.00
(6361) COLT Walker, I piec.e smooth walnu! VG...... ............$2495.00
(4845) COLT Woodsman, 1$ issue, checkered walnuf VGr........ .....$95.00(3259)ColTWoodsman,blackplasticwiththumbrest,VGr...... 

.......$50.00(3667)COLTWoodsman,matchtargeLbrowncheckeredplastic,EX......... 
.........$60.00(4827)Cz-22,checkeredwalnu!a1mostEx..................... ..............$l2S.O0

(4509) CL24,l pc. walnut, small chip in toe, otherwise, EX... ...........$50.00(3204)CL38,1 pc. brown bakelite, VGF......... .............$g5.00
(6293) DREYSE Vestpocke! hardrubber, EX...... .........$65.00(4172) DUO, chocolate brown bakelite,VGr ...........$40.00
(1937) FRENCH 1935-A,black plastic, no lanyard cut, VGr... ....$40.00(5549) FRENCH 1935-5, black plastic, VGf......... ....$35.00(6081) FROMMER STOP, pressed horn, .oFS,'logo 

at top, VGl-... ......$70.00
(2953) I{AENEL Schmeisser, hard rubber, VGf.................. ..........$40.00(4171) H&R 25 cal auto, hard rubber, VGI-...... .$45.00(2951) H&R 32 cal auto, hard rubber, EX.......... ...........$45.00
(6399) INGLIS Hi-Fower, black bakelite, ranyard cu! vGf... ...:............$45.00(4387)KoMMERModellV,blackbakelite,Ex.......... 

.$65.00(451l) LAHTI M-40, blackbakelitq EX.......... ...........$40.00
(4778) LANGENHAM, black bakelite,7.65mm frame, EX.......... ......$65.00
(6138) LEFRANCAIS Pocke! pressedhorn, no logo, VGr.. .........$60.00
(2453) LUGE& checkered walnuf reproduction, new...... .$35.00(6130) LUGER, checkered walnu!#63 & Crown D on back,, VG+... .$125.00
Q656) LUGE& Swiss l929,checkered brown bakelite, EX.......... ...,$145.00
(5929) LUGE& VOPO, brown bakelitewith logo, EX.......... ...$25.00
(6233) MAB Model D, black bakelite,.(MAB,,logo on side, VG.... .....$50.00
(6357) MAUSER HSc, checkered walnul post war, VGf... ..............$60.00
(4346) MAUSER 1896, Broomhandle, 34 lines on walnu! #63Z,VG+. ......$110.00
(4833) MAUSER 1896, Broomhandle, Model t930. t2lines on walnu! 8x........... .............$125.00
(5272) MAUSER 1910, I pc. Checkered walnut, VGf........ $60.00(5718)MAUSER l9l4,l pc. Checkeredwalnu!Vef........ .............$65.00
(5823) MAUSER WTPI, I pc bakelite with I screw hole on each side, minor chip, otherwise EX... ...........$135.00
(6405) NAMBU Type 14, 24lnes on walnu! reproduction, EX...,...... $60.00
\9?8!) NAMBU Type 14,24 lines on wood #9}52on backq VGF........ .............$85.00
(6040) oRTGIES, 7.65mm frame, smooth walnu!with cHo" logo, cut for extra safety, and grips scre% 8i...............;..$g5.00(5483)REMINGTONOveT&UnderDerringer,hardrubber,VG........................................ 

.............$40.00

(3081) SWARTZLOSE, bonelike material, no logo at top, VGF. .. .. . .. ..$g5.00(3399) S&W 1891 Target, Custom Shop, coarse boardeicheckered oversize walnu!
with thumbrest and medallions, VGr-+...,... .....,..$295.00

(4325) S&W Escor! white pearlite plastic, VGf........ .....$30.00(5494)S&wK-Framqroundbutfhardrubberwithpatentdatesonside,vG.... 
....$55.00



(5930) STARModel B, checkered walnut diamond pattern, VGf.......
(4483) STAR CO, black plastic, EX....
(3647) STEYR Mannlicher, I 905, 2od t5pe, not drilled for gnp screws, EX. . . . . .

(6212) TOKAREV, Polish, black bakelite with metal retainers, "FB'logo on side, EX.
(4452) TOKAREV, Russian, black plastic with "cccP" and metal retainers, Ex... ...
(2080) LINION, 25 cal long grip frame, bonelike material, EX.
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(5550) S&W K-Frame, round but! pearl, non factory, VGF...
(5627) S&W Safety Hammerless,33 cal, pearl with medallions, EX...........
(4440) S&\Y SafetyHammerless,3S cal, hard rubber, VG+.......
(5093) S&W 1917, smooth walnut, VGf...
(3889) S&W Victory, smooth walnut, EX..

(56 I 8) WALTIGR PP, black bakelite, EX. . . . . .

(4940) WALTIffiR PPK, 2 pc. Black plastic, post-war, EX
(57 60) WALTI{ER P-3 8, mottled brown bakelite, EX. . . . . .

JAPANESE Bayone! late war with straight hilt, mint bade, 8X...

JAPANESE Binoculars, overall 3 %",4 x l0 with coordinates, complete with rubberized case VG.
JAPANESE CARTRIDGE POUCH, Rifleman pattern, rubberized canvas, about excellent...........

.s23s.00
.........$35.00

.$7s.00
..$35.00

$4s.00
..............$135.00

.............$2250.00
is missing
.............$229s.0A

(5333) tlMQLiE Model l7llkiegsmodell, black bakelite, "7.65mm-9 Schuss" Nazi era marked on side, EX..................$75.00
Q334) IINIQUE,7.65mm frame, black bakelite with lion in circle, VG-........ ......$35.00
(2973) WALTHER Model #4, hard rubbeq VGr ........$45.00
(3752) WALTHER Model #7, bonelike material, VG. . ... $s5.00
(5662) WALTHER PP, black plastic, post-war, EX........ ..............$3s.00

(5095) WALTI{ER P-38, black plastic, post-war, VGr ,...$40.00
(4449) WEBLEY MKVI, hard rubber, VG+..... .$8s.00
(0583) "Z" Pistol, Czech, black plastic, EX.

coLT 1911, LANYARD, yellow cotton with brass clip marked "pat feb 20-17- Ex.................
COLT l9l lAl double MAG POUCH, "P.B & CO-1918' & "USMC-I942" green canvas, reissue, EX.
COLT 19l1Al CLEANING ROD, parkerized steel, EX.. ...ss.00
COLTl9llAl,NAVYPISTOLRACK,holds6lgll"sfortransportfromthe shipsarrnory,EX... ..$49.95
COLT l91lA1, SQUAD LEADERS CLEANING KIT, complete with 10 rods, tools, brushes and 2 canisters.. ....$395.00
COLT 19l1Al CONVERSION LINIT, 22 cal, small brown box with instructions, 98olo blue, box very good plus...........$425.00
ERMA EL24 cohl\TERSIoN trNIT for a 98K, Eagle'T.{" proofed, single shot, EX. ..........$475.00
INGLIS Hi-Power CLEANING ROD, EX.

JAPANESEAERIALCAMERA,WWILforrecon,lookslikeamachinegun,inwoodencaseand accessories...........$1495.00

JAPANESE Rifle, muzzle cover, spring loaded yellowish plastic, excellent....
LAHTI combination MAG LOADER/SCREWDRM& EX...
LUGER Conversion unig22 caliber, large wooden box with the cleaning rod and the rod guide, mismatched,

1 small swab holder missing, box is almost excellent with early nazi proof..
LUGER HOLSTER/STOCK RIG, #21079, holster marked *BAX-1916" very good leather and wood, holster

Shoulder straps and pull up strap, otherwise all complete
LUGERARTILLARYHOLSTER/STOCKsimilartoMauserBroomhandlestock,excellent..-. ........$895.00
LUGER SHOULDER STOCK, #7400h,no leather, very good overall... ...,.........$675.0A
LUGER Snail Drum DUST COVE& VGf..............
LUGER Snail Drum MACHINE GUN ADAPTE& VG.
MAUSER I 896 Bolo, wooded holster/stock, #21 64, Y G
MAUSER 1914 CONVERSION UMT,4mm single sho! with 6 dummy cartridges,'?ender" page253

....$89s.00
....$s9s.00
....$285.00MAUSER G-43, Double MAG PoucH, tan rubberized canvas, marked on back "fuq 1945', excellent.


